
 
 

 
 

Avenida Presidente Marques, 59 – Goiabeiras - CEP: 78.045 -175 - Cuiabá-MT - FONE: (065) 3623-4075 
E-mail: secretaria@coren-mt.com.br - CNPJ 08.336.841/0001-86 - www.coren-mt.gov.br 

PORTARIA COREN-MT Nº. 147/2018 
 

Designa o Conselheiro Suplente Vinícius de Mello Bergamo 
para representar o Conselho Regional de Enfermagem de 
Mato Grosso na Semana da Enfermagem do município de 
Primavera do Leste.    

 
 

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso – Coren - MT, 
no exercício de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no do Art. 42 do 
Regimento Interno do Coren - MT; 
 
Considerando o Convite para participar da Semana da Enfermagem que será 
realizada no período de 14 a 18 de maio na Câmara Municipal de Vereadores no 
município de Primavera do Leste/MT.  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar o Conselheiro Suplente Vinícius de Mello Bergamo para que 
exerça todos os atos necessários para representar o Conselho Regional de 
Enfermagem de Mato Grosso, no referido evento no dia 17 de maio às 19h.   
 
Art. 2º – Atribuir o pagamento de 1,0 (uma) diária para a execução da atividade para 
o qual fora designado.  
 
Art. 3º - Estabelecer o prazo de 10 dias, após o encerramento da atividade para 
apresentação do relatório de viagem.   
 
Art. 4º - Esta Portaria contará seus efeitos à partir da data de sua assinatura, 
dispensando a publicação na Imprensa Oficial.         

 
 

Cuiabá (MT), 16 de maio 2018. 
 
 
 

Dr. Antônio César Ribeiro 
Coren - MT Nº. 47954-ENF 

Conselheiro Presidente 
 
 


	PORTARIA COREN-MT Nº. 147/2018

